
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 27 CC-CZ: 21121
Místo: Olomouc Datum: 28. 1. 2022

CZ-CPV: 45233000-9 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, Olomo DIČ: CZ 00299308

Uchazeč: IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

Projektant: IČ: 74276361

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 13 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čiklová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

5846-V

Na Vozovce – propojení Kmochovy a Foerstrovy - Vegetační úpravy

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

3 695 218,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 695 218,69 775 995,9221,00%

0,00

CZK 4 471 214,61

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5846-V

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, Olomo Projektant:

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis2 371 161,181 959 637,3430 SO 801.B - Vegetační úpravy - následná péče

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 471 214,613 695 218,692 Neuznatelné náklady

3 695 218,69 4 471 214,61

2 100 053,431 735 581,3529 SO 801.B - Vegetační úpravy

Na Vozovce – propojení Kmochovy a Foerstrovy - Vegetační úpravy

28. 1. 2022

Ing. Linda Smítalová – 

Atelis, Rokycanova 13

Čiklová

Strana 2 z 2


